
Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2026 року     м. Синельникове № 100/0/8-26

Про присвоєння поштової адреси
нежитловому приміщенню 
магазину «Корона» 
у багатоквартирному житловому 
будинку №1 на вул. Миру,
що належить гр. Лиховид І.В.

Керуючись статтею 31 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтею  26 Закону  України  "Про  регулювання  містобудівної 
діяльності", постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 "Про 
затвердження  порядку  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам 
нерухомого  майна",  розглянувши  заяву  громадянки  Лиховид  Ірини 
Владиславівни, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти  поштову  адресу:  Україна,  Дніпропетровська  область, 
Синельниківський  район,  місто  Синельникове,  вулиця  Миру,  будинок  1, 
нежитлове  приміщення  магазин  «Корона»,  30  -  об'єкту  нерухомого  майна 
нежиле  приміщення  магазину  «Корона»  А-1  з  прибудовою  до  нежилого 
приміщення  магазину  «Корона»  Л-1,  що  складається  із:  торговельної  зали 
1-пл.  8,1  кв.м,  торговельної  зали  2-пл.  17,2  кв.м,  санвузла  3-пл.0,9  кв.м, 
кладової 4-пл. 0,5 кв.м, кімнати персоналу 5-пл.2,5 кв.м, тамбура І-пл.3,2 кв.м, 
ганок №1, що належить гр. Лиховид Ірині Владиславівні на підставі свідоцтва 
про право власності серія ** від 24.10.2012.

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І. П., контроль 
за  виконанням  рішення  —  першому  заступникові  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


	у багатоквартирному житловому

